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Rada Miejska w Książu Wlkp. 

Radni Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

O.0002.13.2025 

Protokół nr 13 

XIII Sesja Rady Miejskiej w Książu Wlkp. odbyła się w dniu 31 marca 2025 r. w sali nr 7 Urzędu 

Miejskiego w Książu Wlkp. Obrady rozpoczęto o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:40 tego 

samego dnia.   

Ad 1. Otwarcie obrad  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym otworzył XIV Sesję Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i 

przywitał przybyłych na sesję Radnych Rady Miejskiej w Książu Wlkp., Burmistrza Książ Wlkp. 

Pana Teofila Marciniaka, Wiceburmistrz Książa Wlkp., Mirelę Grześkowiak, Skarbnika Gminy 

Panią Barbarę Poznańską, Radcę Prawnego Panią Annę Pruską-Małkowską, dyrektorów i 

kierowników zakładów i jednostek budżetowych Gminy Książ Wlkp. oraz sołtysów Gminy Książ 

Wlkp. 

Ad 2. Stwierdzenie quorum.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji na 15 – osobowy ustawowy skład Rady, bierze udział 

15 radnych, zatem Rada była władna do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Obecni: 

1. Bogumiła Andrzejczak - obecny 
2. Tomasz Bartkowiak - obecny 
3. Marek Jankowski - obecny 
4. Błażej Jędrzejczak - obecny 
5. Wojciech Kubala - obecny 
6. Zenon Kuderczak - obecny 
7. Małgorzata Lenartowska - obecny 
8. Maciej Naganowski - obecny 
9. Sławomir Przybylski - obecny 
10. Katarzyna Stachowiak - obecny 
11. Anna Szymanowska - obecny 
12. Paweł Walkowiak - obecny 
13. Agnieszka Weber-Hałaburda - obecny 
14. Mariusz Wojciechowski - obecny 
15. Kazimierz Zegar – obecny 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
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Ad 3. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad: 

1.  Otwarcie obrad. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na wykonanie prac konserwatorskich oraz 
prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiektach zabytkowych znajdujących się na 
terenie Gminy Książ Wlkp. wpisanych do rejestru zabytków. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2025 
rok. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Książ Wlkp. na lata 2025 - 2030. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego oraz niepublicznych szkół podstawowych prowadzonych na terenie 
Gminy Książ Wlkp. przez inne niż jednostka samorządu terytorialnego organy oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystywania dotacji. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego działki nr ewid. 477/6 położonej w obrębie geod. 
Książ Wlkp. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Książ Wlkp. w 2025 roku. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na 
terenie Gminy Książ Wlkp. w 2025 roku. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z pola biwakowego, parkingu i 
wyznaczonych miejsc postojowych położonych na Terenach Rekreacyjnych w 
Jarosławkach. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia „Regulaminu korzystania z Terenów Rekreacyjnych 
w Jarosławkach”. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

16. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok. 
17. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2027 w Gminie 
Książ Wielkopolski w 2024 roku. 

18. Interpelacje i zapytania Radnych. 
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19. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje Radnych. 
20. Wolne głosy, wnioski i informacje. 
21. Zamknięcie obrad. 

Pytań i uwag nie było. Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady odczytał Informację Przewodniczącego Rady o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym.  

Informacja Przewodniczącego Rady stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Ad 5. Sprawozdanie Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Burmistrz Książa Wlkp. odczytał Informację Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Informacja Burmistrza Książa Wlkp. stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad 6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na wykonanie prac konserwatorskich oraz prac 

konserwatorskich i restauratorskich przy obiektach zabytkowych znajdujących się na terenie 

Gminy Książ Wlkp. wpisanych do rejestru zabytków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XIII/75/2025 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Ad 7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2025 

rok. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, a Skarbnik Gminy uzasadnienie.  

Przewodniczący Rady zapytał czy pomiędzy wspólnym posiedzeniem Komisji a Sesją nastąpiły 

jakieś zmiany w budżecie, które zostały ujęte w projekcie?  

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że w tym czasie otrzymano dotację celową z Krajowego Biura 

Wyborczego w Koninie z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, w związku z czym zwiększono plan w kwocie 19 824,00 zł.   

Więcej pytań nie było. W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XIII/76/2025 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Ad 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Książ Wlkp. na lata 2025 - 2030. 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, a Skarbnik Gminy uzasadnienie. Pytań nie było. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Książ Wlkp. na lata 2025 - 2030. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XIII/77/2025 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Ad 9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz niepublicznych szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy 

Książ Wlkp. przez inne niż jednostka samorządu terytorialnego organy oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz 

niepublicznych szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Książ Wlkp. przez inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego organy oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystywania dotacji. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XIII/78/2025 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego działki nr ewid. 477/6 położonej w obrębie geod. Książ 

Wlkp. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego działki nr ewid. 477/6 położonej w obrębie geod. Książ Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XIII/79/2025 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Książ Wlkp. w 2025 roku. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Radny Paweł Walkowiak wskazał, że całodobowa opieka weterynaryjna nie funkcjonuje na 

odpowiednim poziomie, szczególnie w przypadku zdarzeń lodowych nocą z udziałem dzikich 

zwierząt. Największą przeszkodą jest odnalezienie wskazanego w uchwale numeru telefonu w 

nagłych sytuacjach.  

Pytań nie było, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Książ Wlkp. w 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XIII/80/2025 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
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Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na 

terenie Gminy Książ Wlkp. w 2025 roku. 

Przewodniczący Rady zapytał czy pomiędzy wspólnym posiedzeniem Komisji a Sesją nastąpiły 

jakieś zmiany w projekcie uchwały? 

Dyrektor Centrum Kultury Książ Wlkp. odpowiedziała, że nie.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Więcej pytań nie było, w 

związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie 

Gminy Książ Wlkp. w 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XIII/81/2025 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z pola biwakowego, parkingu i 

wyznaczonych miejsc postojowych położonych na Terenach Rekreacyjnych w Jarosławkach. 

Przewodniczący Rady zapytał czy pomiędzy wspólnym posiedzeniem Komisji a Sesją nastąpiły 

jakieś zmiany w projekcie uchwały? 

Dyrektor Centrum Kultury Książ Wlkp. odpowiedziała, że nie.  
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Więcej pytań nie było, w 

związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z pola biwakowego, parkingu i wyznaczonych 

miejsc postojowych położonych na Terenach Rekreacyjnych w Jarosławkach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XIII/82/2025 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia „Regulaminu korzystania z Terenów 

Rekreacyjnych w Jarosławkach”. 

Przewodniczący Rady zapytał czy pomiędzy wspólnym posiedzeniem Komisji a Sesją nastąpiły 

jakieś zmiany w projekcie uchwały? 

Dyrektor Centrum Kultury Książ Wlkp. odpowiedziała, że nie.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Więcej pytań nie było, w 

związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia „Regulaminu korzystania z Terenów Rekreacyjnych w 

Jarosławkach”. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XIII/83/2025 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Ad 15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Przewodniczący Rady zapytał czy pomiędzy wspólnym posiedzeniem Komisji a Sesją nastąpiły 

jakieś zmiany w projekcie uchwały? 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp. odpowiedziała, że nie. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 

jak również trybu ich pobierania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 

11 
 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XIII/84/2025 stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Ad 16. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Sprawozdanie zostało szczegółowo przedstawione 

podczas ostatniego posiedzenia wspólnego Komisji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. przez 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp. Pytań nie było, w związku z tym 

Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Ad 17. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2027 w Gminie Książ 

Wielkopolski w 2024 roku. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Sprawozdanie zostało szczegółowo przedstawione 

podczas ostatniego posiedzenia wspólnego Komisji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. przez 

Wiceburmistrz Książa Wlkp. Pytań nie było, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził 

głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2027 w Gminie Książ Wielkopolski 

w 2024 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Ad 18. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż do Biura Rady nie wpłynęła żadna interpelacja ani 

zapytanie. 
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Ad 19. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje Radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Burmistrza Książa Wlkp. o udzielenie odpowiedzi. 

Odpowiedzi stanowią załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Ad 20. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

Radny Paweł Walkowiak wnioskował o zestawienie ponoszonych przez samorząd kosztów 

pobytu mieszkańców Gminy Książ Wlkp. w domach pomocy społecznej oraz zapytał o możliwość 

obejrzenia postępu prac przy budowie oczyszczalni ścieków w Kiełczynku.  

Radny Tomasz Bartkowiak wnioskował o przekazanie uchwały w sprawie Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Książ Wlkp. 

w 2025 roku do odpowiednich służb m.in. straży, policji.  

Przewodniczący Rady poinformował, że termin spotkania na oczyszczalni ścieków w Kiełczynku 

zostanie w najbliższym czasie ustalony.  

Burmistrz Książa Wlkp. dodał, że w ubiegłym tygodniu miał miejsce odbiór częściowy inwestycji. 

Na ten moment jest wykonane ok. 40% całkowitych prac. Omówił również jaki zakres prac został 

wykonany. W odpowiedzi na wniosek radnego Tomasza Bartkowiaka poinformował, że uchwała 

jest każdorazowo przekazywana odpowiednim instytucjom.  

Ad 21. Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XIII Sesję Rady Miejskiej w Książu 

Wlkp. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Książu Wlkp. 

/-/ Sławomir Przybylski 

Przygotowała: Agnieszka Drzewiecka 

 

 

 

 


